PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

4c,0 DE 41,

7
0 Pls. o - r  o

Rubi ica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Secretários abaixo, assinados no uso de suas atribuições legais e, considerando a

Comissão de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação TOMADA

DE PREÇOS N°. 2105.01/2021, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO

EM ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA JUNTO AS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU-CE, vem homologar e

adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da

legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor de

BAYAS E LINHARES ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S CNPJ N° 08.311.075/0001-03 no

valor total de R$: 102.528,00 (cento e dois mil quinhentos e vinte e oito reais).

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT

VR.
UNIT

ESTIMADO
R$

VR
TOTAL

ESTIMADO
R$

01

CONTRATAÇÃO 	DE 	PESSOA 	JURIDICA 	PARA
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU-CE, nos termos do
descrito no item I deste anexo.

M E S 06 4.071,00 24.426,00

07

CONTRATAÇÃO 	DE 	PESSOA 	JURIDICA 	PARA
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICiP10 DE  SAO LUIS
DO CURU-CE, nos termos do descrito no item 1 deste anexo.

mEs 06 4.071,00 24.426,00

03

CONTRATAÇÃO 	DE 	PESSOA 	JURIDICA 	PARA
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA JUNTO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
SAO LUIS  DO CURU-CE, nos termos do descrito no item 1
deste anexo.

MÊS 06 3.310,00 19.860,00

04

CONTRATAÇÃO 	DE 	PESSOA 	JURIDICA 	PARA
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA JUNTO A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE  SAO LUIS  DO CU RU-CE, nos termos do descrito no item I
deste anexo.

MÊS 06 2.818,00 16.908,00

Rua Rocha el Moreira, s/n." - Centro, São Luis do Curu-CE - C 62
CNPJn 07.623051/0001-19 — Fone/ Fax: (85) 3355-1015

CHARLES  ANTONIO  DE
OLIVEIRA SILVA NIOR

SE 	TARJA DE E U

URA E  DES 	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

o
<7>

-(11

0 	— 0

Rubrica

CONTRATAÇÃO 	DE 	PESSOA 	JURIDICA 	PARA
PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM

05
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

-
MÊS 06 2.818,00 16.908,00

SAO LUIS  DO CURU-CE, nos termos do descrito no item I
deste anexo. _

Sao Luis do Curu - CE, 01 de  Julho  de 2021.

•
OS  Adil,10 HO

1 Tr 	4 UNIOR
RE 	A DE  SAÚDE

t'
LENI 	 ARTE 	 jREGIA A 1 A DE CASTRO LI

wo
MA

SECRET 	AD 	çÃo 	S CRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

/ (5012i

JOSÉ MILSON FERREIRA LUZ
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua Rocha el Moreira, s/n." - Centro, Silo Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNI? n° OZ623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85)3355-1015